КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD2023
ТЕХНИЧЕСКИЙ КАТАЛОГ
SG, VSL, VSV
APV
VDS, VDW
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 3

VSV.65.30.2.5.0D 65-65 (PN 6) 80 245 515 694 157 312 408 578 100 91 191 650x550
VSV.80.40.2.5.0D 80-80 (PN 6) 90 260 545 705 178 353 458 630 108 103 211 650x550
VSV.80.55.2.5.0D 80-80 (PN 6) 90 260 570 756 178 353 465 637 114 111 225 650x550
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 125
Монтаж на автоматической трубной муфте
Насосы VSL 0,75-1,5 кВт 2-х полюсные
* H2 - Аварийный уровень жидкости при работе насоса (не более 30 минут)
   H3 - Минимальный уровень жидкости при остановке насоса
Размеры в мм
Муфта øA øB øC N-ød T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 K1 K2 S h1 h2 h3 h4
50-50 (PN 6) ø50/G2 110 140 4-ø14 265 215 105 25 42 200 215 13 67 165 135 63 25 160 250 281
65-65 (PN 6) ø65/G2 1/2’’ 130 160 4-ø14 280 235 125 30 50 230 235 19 70 190 155 90 25 170 265 291
Размеры в мм
Модель Муфта Н1 Н2 Н3 Н4 А1 А2 А3 А4 P Q D E1xE2
VSL.50.075.2.5.0D 50-50 (PN 6) 65 185 365 515 157 286 379 512 100 90 190 650х550
VSL.50.075.2.1.502 50-50 (PN 6) 65 185 380 515 157 286 379 512 100 90 190 650х550
VSL.50.11.2.5.0D 50-50 (PN 6) 68 188 393 532 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.50.11.2.1.502 50-50 (PN 6) 68 188 393 532 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.65.11.2.5.0D 65-65 (PN 6) 68 188 393 532 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.65.11.2.1.502 65-65 (PN 6) 68 188 393 532 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.65.11L.2.5.0D 65-65 (PN 6) 76 200 405 546 157 292 385 555 99 90 189 650х550
VSL.65.11L.2.1.502 65-65 (PN 6) 76 200 405 546 157 292 385 555 99 90 189 650х550
VSL.50.15.2.5.0D 50-50 (PN 6) 68 188 413 552 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.50.15.2.1.502 50-50 (PN 6) 68 188 413 552 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.65.15.2.5.0D 65-65 (PN 6) 68 188 413 552 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.65.15.2.1.502 65-65 (PN 6) 68 188 413 552 157 291 381 514 90 90 180 650х550
VSL.65.15L.2.5.0D 65-65 (PN 6) 76 200 425 566 157 292 385 555 99 90 189 650х550
VSL.65.15L.2.1.502 65-65 (PN 6) 76 200 425 566 157 292 385 555 99 90 189 650х550
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 127
Монтаж на автоматической трубной муфте
Насосы VSL 7,5-11,0 кВт 2-х полюсные
* H2 - Аварийный уровень жидкости при работе насоса (не более 30 минут)
   H3 - Минимальный уровень жидкости при остановке насоса
Размеры в мм
Муфта øA øB øC N-ød T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 K1 K2 S h1 h2 h3 h4
80-80 (PN 6) ø80/G3’’ 150 190 4-ø18 315 265 145 27 50 255 225 36 78 215 155 77 25 190 305 335
100-100 (PN 6) ø100/G4’’ 170 210 4-ø18 365 305 170 32 55 295 260 33 95 265 175 100 25 230 350 381
150-150 (PN 6) ø150 225 280 8-ø18 400 260 280 24 48 400 410 87 95 280 300 192 390 300 480 -
Размеры в мм
Модель Муфта Н1 Н2 Н3 Н4 А1 А2 А3 А4 P Q D E1xE2
VSL.50.75.2.5.0D - - - - - - - - - - - - -
VSL.80.75.2.5.0D 80-80 (PN 6) 32 242 572 794 178 378 538 713 162 162 324 750х550
VSL.100.75.2.5.0D 100-100 (PN 6) 56 286 616 840 202 404 562 772 162 162 324 750х550
VSL.150.75.2.5.0D 150-150 (PN 6) 121 366 696 920 287 497 659 992 162 162 324 850х550
VSL.80.110.2.5.0D 80-80 (PN 6) 16 246 616 845 178 380 543 715 162 162 324 750х550
VSL.100.110.2.5.0D 100-100 (PN 6) 56 286 656 885 202 404 567 772 162 162 324 750х550
VSL.150.110.2.5.0D 150-150 (PN 6) 121 366 736 965 287 497 659 992 162 162 324 750х550
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 129
Монтаж на автоматической трубной муфте
Насосы VSL 11,0-22,0 кВт 4-х полюсные
* H2 - Аварийный уровень жидкости при работе насоса (не более 30 минут)
   H3 - Минимальный уровень жидкости при остановке насоса
Размеры в мм
Муфта øA øB øC N-ød T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 K1 K2 S h1 h2 h3 h4
100-100 (PN 6) ø100/G4» 170 210 4-ø18 365 305 170 32 55 295 260 33 95 265 175 100 25 230 350 381
150-150 (PN 6) ø150 225 280 8-ø18 400 260 280 24 48 400 410 87 95 280 300 192 390 300 480 -
200-200 (PN 10) ø200 295 330 8-ø22 400 260 280 24 48 400 445 110 95 300 355 230 440 325 550 -
250-250 (PN 10) ø250 350 395 12-ø22 400 260 280 24 48 460 560 94 95 360 430 301 460 315 630 -
Размеры в мм
Модель Муфта Н1 Н2 Н3 Н4 А1 А2 А3 А4 P Q D E1xE2
VSL.100.110.4.5.1D 100-100 (PN 6) 26 281 676 960 202 512 723 928 217 211 428 900х600
VSL.150.110.4.5.1D 150-150 (PN 6) 76 361 756 1029 287 607 817 1150 225 211 436 1050x650
VSL.200.110.4.5.1D 200-200 (PN 10) 91 416 811 1054 293 633 855 1250 251 211 462 1050x650
VSL.100.150.4.5.1D 100-100 (PN 6) 26 281 721 1005 202 512 723 928 217 211 428 900х600
VSL.150.150.4.5.1D 150-150 (PN 6) 76 361 801 1074 287 607 817 1150 225 211 436 1050x650
VSL.200.150.4.5.1D 200-200 (PN 10) 91 416 830 1099 293 633 855 1250 251 211 462 1050x650
VSL.100.190.4.5.1D 100-100 (PN 6) 36 291 751 1054 202 527 745 950 227 211 438 900х600
VSL.150.190.4.5.1D 150-150 (PN 6) 86 371 826 1120 287 622 843 1176 236 211 447 1050x650
VSL.200.190.4.5.1D 200-200 (PN 10) 91 416 846 1142 292 642 876 1271 260 211 471 1050x650
VSL.100.220.4.5.1D 100-100 (PN 6) 36 291 772 1074 202 527 745 950 227 211 438 900х600
VSL.150.220.4.5.1D 150-150 (PN 6) 86 371 846 1140 287 622 843 1176 236 211 447 1050x650
VSL.200.220.4.5.1D 200-200 (PN 10) 91 416 870 1162 292. 642 876 1271 260 211 471 1050x650
VSL.250.220.4.5.1D 250-250 (PN 10) 38 440 870 1169 311 711 990 1489 313 272 583 1100x850
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 131
Монтаж на автоматической трубной муфте
Насосы VSL 45,0-90,0 кВт
* H2 - Аварийный уровень жидкости при работе насоса (не более 30 минут)
   H3 - Минимальный уровень жидкости при остановке насоса
Размеры в мм
Муфта øA øB øC N-ød T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 K1 K2 S h1 h2 h3
200-200 (PN 10) ø200 295 330 8-ø22 400 260 280 24 48 400 445 110 95 300 355 230 440 325 550
250-250 (PN 10) ø250 350 395 12-ø22 400 260 280 24 48 460 560 94 95 360 430 301 460 315 630
300-300 (PN 10) ø300 400 445 12-ø22 480 295 340 31 62 550 570 75 115 410 415 280 570 400 730
400-400 (PN 10) ø400 515 570 16-ø27 500 325 360 31 62 620 660 80 115 490 510 365 770 560 960
Размеры в мм
Модель Муфта Н1 Н2 Н3 Н4 А1 А2 А3 А4 P Q D E1xE2
VSL.200.550.4.5.1D 200-200 (PN 10) 31 431 1081 1570 293 733 1053 1448 323 321 644 1300х800
VSL.250.550.4.5.1D 250-250 (PN 10) 3 443 1083 1578 311 771 1095 1594 349 321 670 1300х800
VSL.300.550.4.5.1D 300-300 (PN 10) 71 541 1181 1681 338 828 1187 1690 398 321 719 1400х900
VSL.200.750.4.5.1D 200-200 (PN 10) 31 431 1141 1570 293 733 1053 1448 323 321 644 1300х800
VSL.250.750.4.5.1D 250-250 (PN 10) 3 443 1143 1578 311 771 1095 1594 349 321 670 1300х800
VSL.300.750.4.5.1D 300-300 (PN 10) 71 541 1241 1681 338 828 1187 1690 398 321 719 1400х900
VSL.200.900.4.5.1D 200-200 (PN 10) 31 431 1141 1558 293 733 1053 1448 323 321 644 1300х800
VSL.250.900.4.5.1D 250-250 (PN 10) 3 443 1143 1566 311 771 1095 1594 349 321 670 1300х800
VSL.300.900.4.5.1D 300-300 (PN 10) 71 541 1170 1669 338 828 1187 1690 398 321 719 1400х900
VSL.400.450.6.5.1D 400-400 (PN 10) 196 736 1386 1870 351 951 1379 2029 488 366 854 1600x1000
VSL.400.550.6.5.1D 400-400 (PN 10) 196 736 1426 1870 351 951 1379 2029 488 366 854 1600x1000
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 133
Свободная установка
Насосы VSV 2,2-5,5 кВт

VSL.50.15.2.1.502 50 G1 1/2’’ 50 110 140 4-ø14 197 192 92 345 120 484 90 90 90 134 180 200 236 316 396
VSL.65.15.2.5.0D 65 G2’’ 65 130 160 4-ø14 212 192 92 345 120 484 90 90 90 134 180 200 236 323 406
VSL.65.15.2.1.502 65 G2’’ 65 130 160 4-ø14 212 192 92 345 120 484 90 90 90 134 180 200 236 323 406
VSL.65.15L.2.5.0D 65 G2’’ 65 130 160 4-ø14 214 214 94 345 120 490 93 99 90 135 192 207 257 332 430
VSL.65.15L.2.1.502 65 G2’’ 65 130 160 4-ø14 214 214 94 345 120 490 93 99 90 135 192 207 257 332 430
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
НАСОСЫ ДЛЯ ДРЕНАЖА И КАНАЛИЗАЦИИ 137
Свободная установка
Насосы VSL 7,5-11,0 кВт 2-х полюсные
Установка под шланг
Фланцевое соединение с коленом
* W1 - Минимальный уровень жидкости при остановке насоса
   W2 - Аварийный уровень жидкости при работе насоса (не более 30 минут)
Размеры в мм
Модель ød G øA1 øB1 øC1 n-ød1 h1 h2 h3 W1 W2 H O P Q L D M1 M2 N1 N2
VSL.50.75.2.5.0D 50 G1 1/2’’ 50 110 140 4-ø18 264 259 159 540 210 763 162 162 162 200 324 266 302 454 534
VSL.80.75.2.5.0D 80 G1 1/2’’ 80 150 190 4-ø18 303 299 159 540 210 763 162 162 162 200 324 292 342 492 599
VSL.100.75.2.5.0D 100 - 100 170 210 4-ø18 344 324 174 560 230 784 162 162 162 202 324 304 354 516 621
VSL.150.75.2.5.0D 150 - 150 225 265 8-ø18 404 379 179 575 245 799 162 162 162 210 324 364 414 600 708
VSL.80.110.2.5.0D 80 G1 1/2’’ 80 150 190 4-ø18 319 314 174 600 230 829 162 162 162 202 324 294 344 494 601